购云平台（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）“供应商注册入口”完成账号注册后，登录广西政府采

购云平台“项目采购—获取采购文件”模块自行下载采购文件，并于 2026 年 1 月 19 日 9 点 00 分（北京

时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：GGZC2026-C2-030001-ZDJS

采购计划文号：GNZC2025-C2-02998

项目名称：港南区 2025 年中央和自治区水利发展资金农村饮水工程维修养护项目

采购方式：竞争性磋商

预算金额：人民币壹佰陆拾贰万叁仟壹佰壹拾伍元陆角陆分（¥1623115.66）

最高限价（如有）：人民币壹佰陆拾贰万叁仟壹佰壹拾伍元陆角陆分（¥1623115.66）

采购需求：港南区 2025 年中央和自治区水利发展资金农村饮水工程维修养护项目，分布于港南区八

塘街道、新塘镇、湛江镇、瓦塘镇、木格镇、木梓镇、桥圩镇，东津镇共涉及 40 个行政村 37 个饮水项目。

如需进一步了解详细内容，具体内容详见工程量清单及图纸。

合同履行期限：工期为 90 日历天。

本项目不接受联合体磋商。

二、申请人的资格要求：

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目属于专门面向中小企业采购的项目，供应商应为中

[...]

施工总承包三级(含)以上资质，具有省级及以上建设行政主管部门颁发的安全生产许可证，并

在人员、设备、资金、技术能力等方面具有相应施工能力的供应商；

（2）拟投入本工程的项目经理持有水利水电工程专业二级以上（含本级）注册建造师执业资格；

持有省级或省级以上行政主管部门颁发的 B 类安全生产考核合格证；本项目不接受有在建、已

中标未开工或已列为其他项目中标候选人第一名的建造师作为项目经理（符合《广西壮族自治

区建筑市场诚信卡管理暂行办法》第十六条第一款除外）；

3

报价方式：采用人民币报价

本项目采购预算价：人民币壹佰陆拾贰万叁仟壹佰壹拾伍元陆角陆分（¥1623115.66）。

注：供应商的总报价超出采购预算价的均作无效磋商处理。

4 磋商有效期：磋商截止日期后 60 天。

5 磋商响应文件份数：一份。

6 磋商保证金：无。

7 磋商响应文件递交截止时间与截标时间：2026 年 1 月 19 日 9点 00 分。

8

磋商时间：2026 年 1 月 19 日 9点 00 分截标后。

磋商地点：通过广西政府采购云平台（网址：https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）实行在线

投标（本项目不要求投标供应商到达开标现场，但供应商应派法定代表人（或负责人）或委托

代理人准时在线出席电子开评标会议，随时关注开评标进度，如在开评标过程中有电子询标，

应在规定的时间内对电子询标函进行澄清回复。）

9

采购代理服务费：根据《国家发展改革委关于进一步放开建设项目专业服务价格的通知》（发改

价格〔2015〕299 号）规定收取。领取成交通知书前，成交人应向采购代理机构一次付清采购

代理服务费，服务费金额为人民币贰万壹仟陆佰元整（¥21600.00）。缴纳帐户如下：

8

开户行名称：广西众鼎建设工程咨询有限公司

开户银行：广西贵港农村商业银行股份有限公司港北支行

银行帐号：900912010105362567

联行号：402624200012

10 履约保证金交纳方式及金额：无。

11 现场踏勘是否要求：否

12

本工程增值税计税方法：☑一般计税法 □简易计税法

【备注：按照广西壮族自治区住房建设厅《自治区住房城乡建设厅关于营业税改征增值税后广

西壮族自治区建设工程计价依据调整的通知》（桂建标[2016]17 号）、关于广西壮族自治区住房